עם זאת, אני מאפשר לנאשם לשלם את הקנס המקורי שהוטל עליו בתיק זה, בסך של 2000 ₪, ללא תוספת

פיגורים, עד ליום 30.9.24.
המזכירות תשלח לנאשם עותק מההחלטה לכתובת אריק אינשטיין 8, דירה 26, חולון; ואף תשלח עותק במייל

.moshebraha64@gmail.com לכתובת
זכות ערעור כחוק
להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשפ"ד, 22 יוני 2024, בהעדר הצדדים.